
UCHWAŁA NR XX/134/20
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych w Warce przy ul. 
Jana Skrzetuskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 37  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 65)  Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości, przeznaczonych 
zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy pod zabudowę budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
oznaczonych numerem działek:

- 2337/2 o powierzchni 0,0412 ha

- 2337/3 o powierzchni 0,0443ha  położonych w Warce przy ul. Jana Skrzetuskiego, stanowiących własność 
Gminy Warka, opisanych w księdze wieczystej Nr RA1G/00042708/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Grójcu V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




